193
ŘEZNÉ
A BRUSNÉ
KOTOUČE
ŘEZNÉ
A BRUSNÉ
KOTOUČE
N

KOTOUČE
16
                                 Řezné kotouče Hells Bells
TYP 41 - ŘEZNÝ
APPLICATION
CHARAKTERISTIKA
A BÍLÝ KORUND BF PRYSKYŘICOVÉ
POJIVO
MECHANICKY
VYZTUŽENÉ
60 VELIKOST
ZRNA
T TVRDOST
Type Katalog Rozměr mm Specifikace Balení Ks Master box Ks
T41
HB11510 115x1,0x22,23 A 60 T BF 25 400
HB11512 115x1,2x22,23 A 46 T BF 25 400
HB11516 115x1,6x22,23 A 36 T BF 25 400
HB11520 115x2,0x22,23 A 30 T BF 25 400
HB11525 115x2,5x22,23 A 30 T BF 25 400
HB11530 115x3,0x22,23 A 30 T BF 25 200
HB11532 115x3,2x22,23 A 30 T BF 25 200
HB12510 125x1,0x22,23 A 60 T BF 25  400
HB12512 125x1,2x22,23 A 46 T BF 25 400
HB12516 125x1,6x22,23 A 36 T BF 25 400
HB12520 125x2,0x22,23 A 30 T BF 25 400
HB12525 125x2,5x22,23 A 30 T BF 25 400
HB12530 125x3,0x22,23 A 30 T BF 25 200
HB12532 125x3,2x22,23 A 30 T BF 25 200
HB15010 150x1,0x22,23 A 36 T BF 25 200
HB15016 150x1,6x22,23 A 36 T BF 25 200
HB15020 150x2,0x22,23 A 30 T BF 25 200
HB15025 150x2,5x22,23 A 30 T BF 25 200
HB15030 150x3,0x22,23 A 30 T BF 25 200
HB18016 180x1,6x22,23 A 36 T BF 25 100
HB18020 180x2,0x22,23 A 30 T BF 25 100
HB18025 180x2,5x22,23 A 30 T BF 25 100
HB18030 180x3,0x22,23 A 30 T BF 25 100
HB23020 230x2,0x22,23 A 30 T BF 25 100
HB23025 230x2,5x22,23 A 30 T BF 25  100
HB23030 230x3,0x22,23 A 30 T BF 25 50
HB23032 230x3,2x22,23 A 30 T BF 25 50

T41
W0664 115 1 115 x 1,0 x 22,23 A 60 T BF 25 400
W0664 125 1 125 x 1,0 x 22,23 A 60 T BF 25 400
W0664 125 16 125 x 1,6 A 36 T BF 25 400
W0664 150 1 150 x 1,0 x 22,23 A 36 T BF 25 200
W0664 150 16 150 x 1,6 A 36 T BF 25 200
W0664 180 16 180 x 1,6 x 22,23 A 36 T BF 25 100
W0664 230 2 230 x 2,0 x 22,23 A 30 T BF 25 100
ŘEZNÝ KOTOUČ HB
195
ŘEZNÉ
A BRUSNÉ
KOTOUČE
Typ Art. Rozměr mm Specifikace Balení Ks Master box Ks
T41
W066411501 115 x 1,0 x 22,23 CRA 60 R BF 25 400
W066412508 125 x 0,8 x 22,2 CRA 60 R BF 25 400
W0664125101 125 x 1,0 x 22,23 CRA 60 R BF 25 400
W0664150101 150 x 1,0 x 22,23 CRA 46 R BF 25 200
W0664180116 180 x 1,6 x 22,23 CRA 46 R BF 25 200
W0664230120 230 x 2,0 x 22,23 CRA 46 R BF 25 100
17
                                 Řezné kotouče Hells Bells
TYP 41 - ŘEZNÝ
CHARAKTERISTIKA
CRA KERAMIKA BF PRYSKYŘICOVÉ
POJIVO
MECHANICKY
VYZTUŽENÉ
46 VELIKOST
ZRNA
R TVRDOST
Type Katalog Rozměr mm Specifikace Balení Ks Master box Ks
T41
HBSG11510 115x1,0x22,23 CRA 60 R BF 25 400
HBSG11516 115x1,6x22,23 CRA 46 R BF 25 400
HBSG12510 125x1,0x22,23 CRA 60 R BF 25 400
HBSG12516 125x1,6x22,23 CRA 46 R BF 25 400
HBSG15010 150x1,0x22,23 CRA 46 R BF 25 200
HBSG15016 150x1,6x22,23 CRA 46 R BF 25 200
HBSG18016 180x1,6x22,23 CRA 46 R BF 25 200
HBSG18030 T42 180x3,0x22,23 CRA 30 R BF 25 200
HBSG23020 230x2,0x22,23 CRA 46 R BF 25 100
HBSG23025 230x2,5x22,23 CRA 30 R BF 25 100
HBSG23030 T42 230x3,0x22,23 CRA 30 R BF 25 50
17
                                 Řezné kotouče Hells Bells
TYP 41 - ŘEZNÝ
CHARAKTERISTIKA

Řezný kotouč TYROLIT 2v1, který je určen na řezání ocelí
a nerezu, profesionální Basic kvalita, dlouhá životnost a dobrá
kvalita řezu. Je určen do ručních úhlových brusek.
18
                                Brusné kotouče Hells Bells
TYP 27 - BRUSNÝ
CHARAKTERISTIKA
WA BÍLÝ KORUND BF PRYSKYŘICOVÉ
POJIVO
MECHANICKY
VYZTUŽENÉ
24 VELIKOST ZRNA
Q TVRDOST
Type Katalog Rozměr mm Specifikace Balení Ks Master box Ks
T27
HBX11570 115x7,0x22,23 WA 24 Q BF 10 100
HBX12540 125x4,0x22,23 WA 24 Q BF 10 200
HBX12570 125x7,0x22,23 WA 24 Q BF 10 100
HBX15040 150x4,0x22,23 WA 24 Q BF 10 100
HBX15070 150x7,0x22,23 WA 24 Q BF 10 40
HBX18070 180x7,0x22,23 WA 24 Q BF 10 40
HBX23040 230x4,0x22,23 WA 24 Q BF 10 40
HBX23070 230x7,0x22,23 WA 24 Q BF 10 20
TYP 27 - BRUSNÝ
CHARAKTERISTIKA
CRA KERAMIKA BF PRYSKYŘICOVÉ
POJIVO
MECHANICKY
VYZTUŽENÉ
24 VELIKOST ZRNA
Q TVRDOST
Type Katalog Rozměr mm Specifikace Balení Ks Master box Ks
T27
HBSG11570 115x7,0x22,23 CRA 24 Q BF 10 100
HBSG12540 125x4,0x22,23 CRA 24 Q BF 10 200
HBSG12570 125x7,0x22,23 CRA 24 Q BF 10 100
HBSG15040 150x4,0x22,23 CRA 24 Q BF 10 100
HBSG15070 150x7,0x22,23 CRA 24 Q BF 10 40
HBAC18070 180x7,0x22,23 CRA 24 Q BF 10 40
HBSG23040 230x4,0x22,23 CRA 24 Q BF 10 40
HBAC23070 230x7,0x22,23 CRA 24 Q BF 10 20
Typ Art. Rozměr
mm
Specifikace Balení
Ks
Master
box Ks
T27
W06701257 125 x 7,0 x 22,23 WA 24 Q BF 10 100
W06701507 150 x 7,0 x 22,23 WA 24 Q BF 10 40
W06701807 180 x 7,0 x 22,23 WA 24 Q BF 10 40
W06702307 230 x 7,0 x 22,23 WA 24 Q BF 10 20
BRUSNÝ KOTOUČ HB PREMIUM
18
                                Brusné kotouče Hells Bells
TYP 27 - BRUSNÝ

MECHANICKY
VYZTUŽENÉ
24 VELIKOST ZRNA
Q TVRDOST
Type Katalog Rozměr mm Specifikace Balení Ks Master box Ks
T27
HBSG11570 115x7,0x22,23 CRA 24 Q BF 10 100
HBSG12540 125x4,0x22,23 CRA 24 Q BF 10 200
HBSG12570 125x7,0x22,23 CRA 24 Q BF 10 100
HBSG15040 150x4,0x22,23 CRA 24 Q BF 10 100
HBSG15070 150x7,0x22,23 CRA 24 Q BF 10 40
HBAC18070 180x7,0x22,23 CRA 24 Q BF 10 40
HBSG23040 230x4,0x22,23 CRA 24 Q BF 10 40
HBAC23070 230x7,0x22,23 CRA 24 Q BF 10 20
Art. Rozměr Balení
WT6641151 115x1 x 22,22 mm 25
WT66411516 115x1,6 x 22.22 mm 25
WT664115225 115x2,25 x 22.22 mm 25
WT6641251 125x1 x 22.22 mm 25
WT66412516 125x1,6 x 22.22 mm 25
WT66412525 125x2,5 x 22.22 mm 25
WT66415012 150x1,2 x 22.22 mm 25
WT66415016 150x1,6 x 22.22 mm 25
WT6641502 150x2 x 22.22 mm 25
WT66415025 150x2,5 x 22.22 mm 25
WT66423019 230x1,9 x 22.22 mm 25
WT6642302 230x2 x 22.22 mm 25
WT66423025 230x2,5 x 22.22 mm 25
WT6642303 230x3 x 22.22 mm 25
197
ŘEZNÉ
A BRUSNÉ
KOTOUČE
ŘEZNÝ KOTOUČ KARBID MULTIMATERIAL
Kotouč pro multimateriály.
Speciální tvar zubů a podpora proti zpětnému rázu umožňuje pou-
žití kotoučů ve více materiálech. Jedinečná konstrukce, galvanicky
pokovené karbidové zuby a nízké vibrace zajišťují pohodlnou práci.
Art. Rozměr mm
W0667410115 115 mm
W0667410125 125 mm
LAMELOVÉ KOTOUČE
JSOU VELMI KOMFORTNÍ A TICHÉ NÁSTROJE S MALÝM
PODÍLEM VIBRACÍ PŘI BRUSNÝCH OPERACÍCH.
6

Art. Rozměr mm Specifikace
W048211540 115 mm P40
W048212540 125 mm P40
W048212560 125 mm P60
W048212580 125 mm P80
W0482125100 125 mm P100
W0482125120 125 mm P120
LAMELOVÝ KOTOUČ ZK
198
ŘEZNÉ
A BRUSNÉ
KOTOUČE
VULKANFÍBROVÉ KOTOUČE
VULKANFÍBROVÝ KOTOUČ BASIC 125 mm
Art. Rozměr mm Specifikace
W058015016 150 mm P16 korund
W058015024 150 mm P24 korund
W058015036 150 mm P36 korund
W058015040 150 mm P40 korund
W058015050 150 mm P50 korund
W058015060 150 mm P60 korund
W058015080 150 mm P80 korund
W0580150100 150 mm P100 korund
W0580150120 150 mm P120 korund
Art. Specifikace Balení
WT580125016 P16 25
WT580125024 P24 25
WT580125036 P36 25
WT580125040 P40 25
WT580125060 P60 25
WT580125080 P80 25
WT580125100 P100 25
WT580125120 P120 25
Vulkanfíbr o průměru 125 mm s geometricky tvarovanými
zrny oxidu hlinitého. Vhodné pro obrábění nerezové a nele-
gované oceli, hliníku a neželezných kovů.
LAMELOVÝ KOTOUČ PRŮHLEDOVÝ
Art. Rozměr mm Specifikace
W0578811540 115 mm P40
W0578811560 115 mm P60
W0578811580 115 mm P80
W0578812540 125 mm P40
W0578812560 125 mm P60
W0578812580 125 mm P80
199
ŘEZNÉ
A BRUSNÉ
KOTOUČE